
THE COOKED MEAT SPECIALISTS

1. Bryopin sausages are designed for health and  
aged care use. 

2.	Sausages are low fat, skinless, blanched and accurately 
portioned by weight and size. They have a mild taste. 
Sauces, marinades and sprinkles compliment the sausages.  

3.	The sausages are pasteurised for a long shelf life. 

4.	All the sausages contain beef and lamb – but not pork. 

5.	This is a labour saving product. No knives, minimal handling 
and minimal time to cook = PROFIT.

    

      

HOW TO COOK

•  Good food safety practice is to re-heat to an internal 
temperature of 75°C.

•  Use the oven, grill, BBQ or pan.

•  Combine with gravy in oven, heat to 75°C and serve with 
rice or side dish.

Sausage Chipolata 
Cooked & Skinless, Gluten Free 

2.5kg packs 

4 x 2.5kg packs per carton

8 weeks shelf life 

Store between 0°C and 5°C

CODE: 

605

NAME: 

Sausage Chipolata – 
Cooked & Skinless

Packaged Product

Seving Suggestions



Sausage Chipolata – Cooked & Skinless 
PRODUCT SPECIFICATION

BRYOPIN PTY LTD
Units 6-11, 64 Mandoon Rd, Girraween 2145  
PO Box 696 Toongabbie, NSW 2146
Ph 02 9896 3330  Fax 02 9896 5806 
Email sales@bryopin.com.au  Web www.bryopin.com.au
Manufactured by BRYOPIN PTY LTD ABN 98 003 513 942  MP 1253THE COOKED MEAT SPECIALISTS

Date: 4/12/2015  

Description: Sausage Chipolata – Cooked & Skinless  

Code: 601

Ingredient Declaration:
Selected meats (min 70%), water, rice flour, salt, mineral salt 
(451), dried vegetable, preservative (223), spice extract, 
canola oil, flavour enhancer (635), may contain soy.

Allergen Status:
May contain soy

Packaging:
• Packaging: Post Pack Pasteurised or cryovac pouch

• Pack Format: 2.5kg packet

• Carton Format: 4 x 2.5kg packs per carton

• Shelf Life: 8 weeks shelf life 

Product should not be used unless original  
Vacuum Packaging is in tact

Intended Use:
General consumption

Mode of Consumption:
Heat to internal 75°C and serve

Storage Conditions:	
Store between 0°C and 5°C

Microbiological Specifications:
E. coli			   <3cfu / gram (MPN) or not 	
			   detected in 0,1 triplicate tube

Salmonella		  Not detected in 25 grams

Listeria monocytogenes	 Not detected in 25 grams

TPC			   <105 cfu/gram

Chemical Specifications:
N/A

Genetically Modified Status:
Non GM

Country of Origin:	
Product of Australia

Nutritional Information: 

         	 Average quantity	 Average qty 
	 per serve (60g) 	 per 100g   

Energy (kJ)	 767	 1220

Protein (g)	 8.9	 14.1

Total Fat (g)	 15	 23

    –Saturated (g)	 6.9	 11

Carbohydrate (g)	 3.6	 5.7

    –Sugars (g)	 0.1	 0.1

Sodium (mg)	 490	 778


